ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ 2023 года                       №__                          ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление Администрации
Малолученского сельского поселения  от 30.12.2021 № 98
«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
	 1.Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2021 № 98 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета» следующие изменения:
1.1. В приложении:
1.1.1.подпункт 9 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«9) непревышение указанной в Распоряжении  суммы авансового платежа с учетом сумм ранее произведенных авансовых платежей по соответствующему бюджетному обязательству над предельным размером авансового платежа, установленным федеральным законом и постановлением Администрации Малолученского сельского поселения;».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	[bookmark: _GoBack]
            Глава Администрации
            Малолученского сельского поселения                        Е.В.Козырева

1